

Strona znajduje się w archiwum.

„Potrzebuję rodziców od zaraz”

Dyżury Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, happening w kieleckiej Galerii Echo oraz konferencja w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim to elementy, które zainaugurują II edycję kampanii wojewody Grzegorza Banasia „Potrzebuję rodziców od zaraz”

Dyżury Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, happening w kieleckiej Galerii Echo oraz konferencja w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim to elementy, które zainaugurują II edycję kampanii wojewody Grzegorza Banasia „Potrzebuję rodziców od zaraz”.

Akcja rozpocznie się już w najbliższy poniedziałek. Pracownicy kieleckiego PCPR-u wraz z psychologami i radcą prawnym od rana będą pełnili dyżur, podczas którego dowiedzieć się można będzie w jaki sposób można zostać rodziną zastępczą. Podobną akcją zaplanowano w Końskich, tam osoby zainteresowane rodzicielstwem zastępczym będą mogły porozmawiać ze specjalistami podczas dni otwartych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Akcja zostanie również szeroko wypromowana w pozostałych powiatach województwa świętokrzyskiego. W lokalnych mediach pojawią się informacje na temat kampanii, w przedsięwzięcie zaangażowali się także księża, którzy podczas Mszy będą przypominać mieszkańcom regionu o potrzebie zakładania rodzin zastępczych. - *Akcja ma zasadniczy cel: sprawić, by jak najwięcej dzieci zamiast do domów dziecka trafiło do ludzi, którzy zastąpią im rodzinę. Tak wiele dzieci oczekuje na pomoc, że nie można przejść obok tego wyzwania obojętnie* - mówi Anna Żmudzińska-Salwa, rzecznik prasowy wojewody. Na rodziny zastępcze czekają dzieci z problemami rozwojowymi, liczne rodzeństwa, dzieci z nieuregulowaną sytuacją prawną, których rodzice mają ograniczoną lub zwieszoną władzę rodzicielską.

Kolejnym elementem kampanii będzie happening, który odbędzie się 12 października w Galerii Echo w Kielcach. Podczas imprezy będzie można porozmawiać z rodzinami zastępczymi oraz zasięgnąć porad specjalistów. Natomiast kilka dni później, 15 października, w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim o godz. 10.00 rozpocznie się konferencja z udziałem wicepremiera Przemysława Gosiewskiego, minister pracy i polityki społecznej Joanną Kluzik-Rostkowską, wiceminister Haliną Olendzką oraz wojewodą Grzegorzem Banasiem na temat propagowania idei rodzicielstwa zastępczego. W spotkaniu wezmą udział psychologowie, przedstawiciele stowarzyszeń na rzecz rodzicielstwa zastępczego oraz osoby, które założyły już rodziny zastępcze.



